
IHj
Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N9 426/2021/SEMAG

AMPARO LEGAL: ART. 43, INCISO IV da Lei Federal Ns 8.666/93 e suas posteriores alterações.

DISPENSA DE LICITAÇÃO NS. 75/2021/CPL

HOMOLOGO, na forma do Art. 38, inciso VII da Lei Federal NS. 8,666/93 e

suas posteriores alterações, em favor da empresa EL PRIME ASSESSORIA, CONSULTORIA E

CAPACITAÇÃO PÚBLICA, CNPJ N° 26.503.919/0001-91, que apresentou proposta de preços

com valor total de RS 1.350,00 {mil trezentos e cinqüenta reais) o objeto da DISPENSA DE

LICITAÇÃO N2. 75/2021/CPL, com base legal no Art. 24, da Lei Federal N" 8.666/93 e suas

posteriores alterações, consistente na Participação em curso de "CONTROLE INTERNO NA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - Formação de Agentes de Controle Interno - Estruturação da

Controladoria Geral do Município" para capacitação de servidores da Prefeitura Municipal de

Colinas-MA, a ser realizado na Orienta Consultoria - R. das Laranjeiras - Jardim Renascença,

São Luís/MA, nos dias 09 a 10 de setembro de 2021, com carga-horária de 16 horas, a fim de

atender a Secretaria Municipal de Administração Geral de Colinas - MA.

NOME DA EMPRESA

QUANTIDADE

DE INSCRIÇÕES

VALOR POR

INSCRIÇÃO
VALOR TOTAL

EL PRIME ASSESSORIA, CONSULTORIA E

CAPACITAÇÃO PÚBLICA,

CNPJ N' 26.503.919/0001-91,

01
R$ 1.350,00 R$ 1.350,00

TOTAL R$ 1.350,00

Colinas - MA, 20 de agosto de 2021.

IVAN PRliD^âò DA SILVA
Assessor de Relações Institucionais e Planejamento

Praça Dias Carneiro, 402-Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25

E-mail: cplcolinas'ij gmail.com - Colinas - MA


